2020年通山县事业单位公开招聘拟聘用人员
发布日期：2020-12-10 字体：【大 中 小】
公  示
根据《事业单位人事管理条例》、《湖北省事业单位公开招聘工作人员暂行办法》、《2020年通山县事业单位公开招聘工作方案》的规定，因之前公示的拟聘用人员（见通山县政务网2020年11月11日拟聘用公示）中有两人放弃聘用并签署《承诺书》，现将2020年度通山县事业单位公开招聘递补之拟聘用人员予以公示，公示时间从2020年12月10日至12月15日。如有异议，请于公示期间及时向有关部门反映。
联系电话：0715-2880078(县人社局)
监督电话：0715-2361317(县纪委监委派出第五纪检监察组)
通山县人力资源和社会保障局
2020年12月10日
[image: image1.png]220 FEIWE SV RMAFAMBEABAARAE &

Fe e Bz 2K A F W4 A ik 5 AL
LB KRG R £ 8
3 H
1 E— LR B 5 421221199308270094
LB T B B R T
2 " i %l | 422326199406262512

JR AL